PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация Бронницкого сельского поселения
Новгородского района Новгородской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 06.09.2017      № 130-рг
с. Бронница
О разработке Муниципальной

Программы «Формирование современной
городской среды Бронницкого сельского

поселения на 2018-2022 годы»
            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бронницкого сельского поселения, с постановлением Администрации Бронницкого сельского поселения от 14.10.2013 № 140 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Бронницкого сельского поселения, их формирования и реализации и Перечня муниципальных программ», в целях разработки Программы

           1. Разработать муниципальную программу «Формирование современной городской среды Бронницкого сельского поселения на 2018-2022 годы». Ответственными назначить главного специалиста Первушину С. Н., ведущего специалиста Пирееву Ю.В.
           2. Программу, указанную в пункте 1настоящего распоряжения включить в перечень муниципальных программ Бронницкого сельского поселения

         3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

         4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой
Глава сельского поселения                                              С. Г. Васильева